АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЛОНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВОРОБЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 июня  2023 г. № 102
с. Солонцы
Об аннулировании адресов  объектов адресации
в федеральной информационной системе (ФИАС),
расположенных в границах  Солонецкого
сельского поселения Воробьёвского муниципального
района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах  организации местного самоуправления  в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения , изменения и аннулирования адресов» ,выполнением работ по инвентаризации адресов в границах  Солонецкого сельского поселения Воробьёвского муниципального района Воронежской области  в федеральной  информационной системе (ФИАС), администрация Солонецкого сельского поселения Воробьёвского муниципального района Воронежской области постановляет:

1. Аннулировать адреса объектов адресации в федеральной информационной системе (ФИАС), расположенных  на территории Солонецкого сельского поселения Воробьёвского муниципального района Воронежской области, по результатам проведенной инвентаризации, согласно приложению к настоящему  постановлению.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Солонецкого
сельского поселения							Г.В.Саломатина

Приложение  к постановлению
администрации  Солонецкого сельского поселения
от 14.06.2023г. №102

Перечень аннулируемых адресов объектов адресации
	№п/п
	Тип объекта
адресации
	Адрес объекта  адресации
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Кадастровый номер
	Причина удаления

	1
	дом
	Воронежская область, Воробьёвский муниципальный район, Солонецкое сельское поселение, хутор Гринев, ул Дзержинского,  3/1
	23b69075-dfba-4342-88df-8134113b12bb
	36:08:0000000:341
	Прекращение существования
объекта адресации

	2
	дом
	Воронежская область, Воробьёвский муниципальный район, Солонецкое сельское поселение, хутор Гринев, ул Дзержинского, д. 3
	38d609eb-63a9-4333-9751-05d54d3cb4e8
	36:08:3000004:43
	Прекращение существования
объекта адресации

	3
	дом
	Воронежская область, Воробьёвский муниципальный район, Солонецкое сельское поселение, хутор Гринев, ул Кирова, д. 8
	ae73e8c5-e371-4c1c-a52a-dfb5dc6809f6
	Объект не стоит
на кадастровом учете
	Прекращение существования
объекта адресации

	4
	дом
	Воронежская область, Воробьёвский муниципальный район, Солонецкое сельское поселение, хутор Гринев, ул Кирова, д. 15А
	fe8c270b-47c2-4425-9c0d-5dae68eff53b

	Объект не стоит
на кадастровом учете
	Прекращение существования
объекта адресации

	5
	дом
	[bookmark: _GoBack]Воронежская область, Воробьёвский муниципальный район, Солонецкое сельское поселение, хутор Гринев, ул Кирова, д. 41
	18b6f321-95ca-49ba-a906-c546f8bc6d70
	36:08:3000005:23
	Прекращение существования
объекта адресации

	6
	дом
	Воронежская область, Воробьёвский муниципальный район, Солонецкое сельское поселение, хутор Гринев, ул Кирова, д. 4
	9c26d8ca-902b-4dc4-ba55-63dbd82e9f19

	Объект не стоит
на кадастровом учете
	Прекращение существования
объекта адресации